
 
 

UCHWAŁA NR 74/XI/25 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tj.Dz. U. z 2024r., 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 174 937,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

Dochody w łącznej kwocie 29 572 359,87zł 

a) dochody bieżące w kwocie 22 398805,41 zł; 

b) dochody majątkowe w kwocie 7 173 554,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 2 212 885,10 zł, zmniejsza się wydatki 
budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 39 710,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki w łącznej kwocie 32 471 368,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 21 472 587,48zł,  

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 998 780,73 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 899 008,34 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 360 303,03 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
2 538 705,31 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 100000,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu. 

3. Przychody budżetu w wysokości 2 999 008,34 zł, rozchody w wysokości 100000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku co przedstawia 
załącznik nr 4 do zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5953



§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz w wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych udzielanych dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5953



Dział Rozdział

1 2

750

75023

754

75412

756

75616

75618

801

80153

900

90019

90026

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 79 994,00 79 994,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 0,00 79 994,00 85 994,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 9 625,82 10 625,82

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 000,00 0,00 9 625,82 10 625,82

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 732 000,00 0,00 89 619,82 821 619,82

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 18 906,97 18 906,97

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 18 906,97 18 906,97

Oświata i wychowanie 212 220,00 0,00 18 906,97 231 126,97

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 41 739,82 0,00 4 527,33 46 267,15

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

7 000,00 0,00 307,13 7 307,13

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

63 739,82 0,00 4 834,46 68 574,28

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 492 384,00 0,00 5 000,00 1 497 384,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

6 790 699,54 0,00 9 834,46 6 800 534,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 152,00 0,00 60,24 1 212,24

Ochotnicze straże pożarne 86 152,00 0,00 60,24 86 212,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 86 152,00 0,00 60,24 86 212,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 9 000,00 19 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 9 000,00 20 000,00

bieżące
Administracja publiczna 158 774,63 0,00 9 000,00 167 774,63

3 4 5 6 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 74/XI/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 czerwca 2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5953



921

92105

92109

700

70005

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

22 398 805,41

85 982,10

7 173 554,46

708 424,00

29 572 359,87

794 406,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

794 406,10 0,00 0,00

Ogółem: 29 397 422,08 0,00 174 937,79

majątkowe razem: 7 137 038,16 0,00 36 516,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

708 424,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 0,00 35 190,30 35 190,30

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności

102,00 0,00 1 326,00 1 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102,00 0,00 36 516,30 36 618,30

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 102,00 0,00 36 516,30 36 618,30

bieżące razem: 22 260 383,92 0,00 138 421,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

85 982,10 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 000,17 0,00 1 000,00 25 000,17

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 000,17 0,00 11 000,00 35 000,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 720 120,33 810 596,33 810 596,33 14 264,76 796 331,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 524,00 909 524,00 0,00

-37 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 711,00 -37 711,00 0,00

1 181 644,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 644,85 1 181 644,85 0,00

2 864 054,18 810 596,33 810 596,33 14 264,76 796 331,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 457,85 2 053 457,85 0,00

659 524,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 524,00 656 524,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 0,85 0,00

659 524,85 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 524,85 656 524,85 0,00

632 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 424,00 632 424,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,85 0,85 0,00

632 424,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 424,85 632 424,85 0,00

253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-37 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 711,00 -37 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 289,00 215 289,00 0,00

253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00

-37 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 711,00 -37 711,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 289,00 215 289,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 644,00 1 181 644,00 0,00

1 190 144,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 644,00 1 181 644,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 644,00 1 181 644,00 0,00

1 181 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 644,00 1 181 644,00 0,00

5 549 495,16 638 488,08 388 488,08 0,00 388 488,08 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 007,08 4 911 007,08 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

6 349 495,16 638 488,08 388 488,08 0,00 388 488,08 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 711 007,08 5 711 007,08 0,00

650 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

1 450 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

3 705 134,04 3 629 134,04 3 316 331,04 2 809 856,53 506 474,51 0,00 157 400,00 155 403,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 9 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 737 134,04 3 661 134,04 3 348 331,04 2 818 856,53 529 474,51 0,00 157 400,00 155 403,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 76 000,00

po zmianach 76 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 
wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,85 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 632 424,00

po zmianach 632 424,85

0,00

zwiększenie 0,85 0,00

po zmianach 632 424,85 0,00

0,00

01041
Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich

przed zmianą 632 424,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,85 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 632 424,00

po zmianach 632 424,85

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr 74/XI/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 czerwca  2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 185 892,51 3 185 892,51 3 180 892,51 2 749 318,00 431 574,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 9 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 217 892,51 3 217 892,51 3 212 892,51 2 758 318,00 454 574,51 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 793,00 2 065 793,00 2 065 793,00 2 065 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697,00 7 697,00 7 697,00 7 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 490,00 2 073 490,00 2 073 490,00 2 073 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 665,00 382 665,00 382 665,00 382 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 303,00 1 303,00 1 303,00 1 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 968,00 383 968,00 383 968,00 383 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 878,00 410 878,00 385 878,00 50 248,00 335 630,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880,00 17 880,00 15 000,00 0,00 15 000,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 758,00 428 758,00 400 878,00 50 248,00 350 630,00 2 880,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 878,00 401 878,00 376 878,00 50 248,00 326 630,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 880,00 17 880,00 15 000,00 0,00 15 000,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 758,00 419 758,00 391 878,00 50 248,00 341 630,00 2 880,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 630,00 151 630,00 151 630,00 0,00 151 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 630,00 166 630,00 166 630,00 0,00 166 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 291 692,15 8 268 322,15 8 001 478,15 6 342 712,55 1 658 765,60 0,00 266 844,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 906,97 28 906,97 10 187,19 0,00 10 187,19 0,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 320 599,12 8 297 229,12 8 011 665,34 6 342 712,55 1 668 952,79 0,00 285 563,78 0,00 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00 0,00

325 454,30 325 454,30 311 754,30 272 436,00 39 318,30 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 454,30 335 454,30 321 754,30 272 436,00 49 318,30 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 906,97 18 906,97 187,19 0,00 187,19 0,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 906,97 18 906,97 187,19 0,00 187,19 0,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 719,78 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 719,78 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,19 187,19 187,19 0,00 187,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,19 187,19 187,19 0,00 187,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 453,79 56 453,79 56 453,79 18 900,00 37 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234,46 6 234,46 6 234,46 1 400,00 4 834,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 288,25 61 288,25 61 288,25 20 300,00 40 988,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 453,79 53 453,79 53 453,79 18 900,00 34 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 234,46 6 234,46 6 234,46 1 400,00 4 834,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 288,25 58 288,25 58 288,25 20 300,00 37 988,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,00 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 553,79 23 553,79 23 553,79 0,00 23 553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,46 4 834,46 4 834,46 0,00 4 834,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 388,25 28 388,25 28 388,25 0,00 28 388,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 103,59 1 479 103,59 1 032 183,59 698 153,29 334 030,30 0,00 446 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 0,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 103,59 1 479 103,59 1 032 183,59 698 153,29 334 030,30 0,00 446 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 0,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-599,00 -599,00 -599,00 0,00 -599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,00 599,00 599,00 0,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 187 906,73 3 187 906,73 762 720,25 496 321,75 266 398,50 0,00 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 906,73 3 188 906,73 763 720,25 496 321,75 267 398,50 0,00 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3260
Inne formy pomocy dla 
uczniów

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 607,23 1 417 906,99 1 417 906,99 109 863,00 1 308 043,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 700,24 543 700,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 619,82 89 619,82 89 619,82 0,00 89 619,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 227,05 1 507 526,81 1 507 526,81 109 863,00 1 397 663,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 700,24 543 700,24 0,00

4 008,86 4 008,86 4 008,86 0,00 4 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 625,82 9 625,82 9 625,82 0,00 9 625,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 634,68 13 634,68 13 634,68 0,00 13 634,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008,86 4 008,86 4 008,86 0,00 4 008,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 625,82 9 625,82 9 625,82 0,00 9 625,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 634,68 13 634,68 13 634,68 0,00 13 634,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 994,00 79 994,00 79 994,00 0,00 79 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 994,00 92 994,00 92 994,00 0,00 92 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 994,00 79 994,00 79 994,00 0,00 79 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 994,00 89 994,00 89 994,00 0,00 89 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 118 482,09 527 236,53 339 664,53 156 390,87 183 273,66 187 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 245,56 2 591 245,56 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173 482,09 582 236,53 394 664,53 161 390,87 233 273,66 187 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 591 245,56 2 591 245,56 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 298 193,11 21 243 346,23 17 167 570,75 10 731 325,74 6 436 245,01 482 572,00 3 399 800,48 155 403,00 0,00 38 000,00 9 054 846,88 9 054 846,88 0,00

-39 710,00 -1 999,00 -1 999,00 0,00 -1 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 711,00 -37 711,00 0,00

2 212 885,10 231 240,25 209 640,47 15 400,00 194 240,47 2 880,00 18 719,78 0,00 0,00 0,00 1 981 644,85 1 981 644,85 0,00

32 471 368,21 21 472 587,48 17 375 212,22 10 746 725,74 6 628 486,48 485 452,00 3 418 520,26 155 403,00 0,00 38 000,00 10 998 780,73 10 998 780,73 0,00

zwiększenie 0,85 0,00

po zmianach 708 424,85 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 708 424,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5953



1 2 3 4

1. Dochody 29 572 359,87         

3 Wydatki 32 471 368,21         

3. Wynik budżetu (1-2) 2 899 008,34 -          

2 999 008,34           

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 -                            

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4.

Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt 8 ustawyo finansach publicznych

§ 957 2 538 705,31           

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych
§ 905 360 303,03              

6.
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 100 000,00              

100 000,00              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 100 000,00              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 74/XI/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 czerwca 

2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 780 096,33 780 096,33 0,00 780 096,33 780 096,33 780 096,33 14 264,76 765 831,57 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 780 096,33 780 096,33 0,00 780 096,33 780 096,33 780 096,33 14 264,76 765 831,57 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

780 096,33 780 096,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 11 949,05 11 949,05 11 949,05 11 949,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 022,96 2 022,96 2 022,96 2 022,96 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 292,75 292,75 292,75 292,75 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 535,56 535,56 535,56 0,00 535,56 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 495,69 495,69 495,69 0,00 495,69 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 764 800,32 764 800,32 764 800,32 0,00 764 800,32 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 39 988,08 39 988,08 0,00 39 988,08 39 988,08 39 988,08 0,00 39 988,08 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 39 988,08 39 988,08 0,00 39 988,08 39 988,08 39 988,08 0,00 39 988,08 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 988,08 39 988,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 39 988,08 39 988,08 39 988,08 0,00 39 988,08 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 61 438,53 61 438,53 0,00 61 438,53 61 438,53 61 438,53 60 538,53 900,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 438,53 61 438,53 0,00 61 438,53 61 438,53 61 438,53 60 538,53 900,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 438,53 61 438,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 710,44 50 710,44 50 710,44 50 710,44 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 585,60 8 585,60 8 585,60 8 585,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 242,49 1 242,49 1 242,49 1 242,49 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

60 895,00 60 895,00 0,00 60 895,00 60 895,00 27 445,00 25 029,99 2 415,01 0,00 33 450,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

613,00 613,00 0,00 613,00 613,00 613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

613,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 86,93 86,93 86,93 86,93 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 12,58 12,58 12,58 12,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 513,49 513,49 513,49 513,49 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej

60 282,00 60 282,00 0,00 60 282,00 60 282,00 26 832,00 24 416,99 2 415,01 0,00 33 450,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Nr 74/XI/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 czerwca 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 282,00 60 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 33 450,00 33 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 450,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 218,41 3 218,41 3 218,41 3 218,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 388,58 388,58 388,58 388,58 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 20 810,00 20 810,00 20 810,00 20 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 796,09 1 796,09 1 796,09 0,00 1 796,09 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 107,00 107,00 107,00 0,00 107,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 431,42 431,42 431,42 0,00 431,42 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 80,50 80,50 80,50 0,00 80,50 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 916,00 916,00 0,00 916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 916,00 916,00 0,00 916,00 916,00 916,00 516,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 432,23 432,23 432,23 432,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 73,18 73,18 73,18 73,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 10,59 10,59 10,59 10,59 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 18 906,97 18 906,97 0,00 18 906,97 18 906,97 187,19 0,00 187,19 0,00 18 719,78 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

18 906,97 18 906,97 0,00 18 906,97 18 906,97 187,19 0,00 187,19 0,00 18 719,78 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 906,97 18 906,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 18 719,78 18 719,78 0,00 0,00 0,00 0,00 18 719,78 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 187,19 187,19 187,19 0,00 187,19 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 14 896,00 14 896,00 0,00 14 896,00 14 896,00 14 896,00 9 600,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 296,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 296,00 5 296,00 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

0,00 0,00 0,00

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5953



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rodzina 2 964 090,00 2 964 090,00 0,00 2 964 090,00 2 964 090,00 538 903,52 438 366,72 100 536,80 0,00 2 425 186,48 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 2 878 000,00 2 878 000,00 452 813,52 438 366,72 14 446,80 0,00 2 425 186,48 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 878 000,00 2 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 425 186,48 2 425 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 2 425 186,48 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 416,00 6 416,00 6 416,00 6 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 850,72 1 850,72 1 850,72 1 850,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

3 941 226,91 3 941 226,91 0,00 3 941 226,91 3 941 226,91 1 463 870,65 548 316,00 915 554,65 0,00 2 477 356,26 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
855 0,00 0,00 0,00

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5953



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 1 450 000,00 250 000,00 1 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 450 000,00 250 000,00 1 200 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja dla Powiatu Mławskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. " 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2361W 

Szemplino - Brzozowo Maje -Dzierzgowo-

Rzęgnowo - Grójec-Klewki. Etap I Nowe Brzozowo-

Dzierzgowo"

800 000,00 800 000,00

Dotacja dla Powiatu Mławskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn.  „Rozbiórka 

istniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa 

nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech 

wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr  

2361W/2314W”

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

250 000,00 250 000,00

Dotacja dla Powiatu Mławskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. " Remont 

drogi powiatowej nr 2314W na odcinku Budy 

Garlińskie - Szumsk"

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
85 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Wydatki ogółem 

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr 74/XI/25 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 10 czerwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje 

ogółem
Nazwa zadaniaRozdziałDział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5953



40 000,00

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem 

na  remont strażnicy OSP w Rzęgnowie

45 000,00

Dotacja celowa ze środków finansowych budżetu 

Województwa Mazowieckiego w ramachzadania 

"OSP" edycja 2025 z przeznaczeniem na  zakup 

środków ochrony indywidualnej strażaka oraz 

umundurowania wyjściowe  po 15 000,00 zł dla 

OSP Dobrogodty, OSP Rzęgnowo, OSP 

Dzierzgowo

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

Mazowsze dla zwierząt 2025- realizacja zadania 

pn." Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie 

Dzierzgowo "

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

10 000,00

Dotacja celowa od Powiatu Mławskiego na 

współorganizację zadania pn. "Bitwa Graniczna 

Wrzesień 1939"

105 000,00 1 450 000,00 250 000,00 1 200 000,00

2710

RAZEM

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5953



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od ośób prawnych, osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

53 574,28      

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

53 574,28      

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu
46 267,15      

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
7 307,13        

II.

1 851 Ochrona zdrowia 58 288,25      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 288,25      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 300,00      

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00        

4300 Zakup usług pozostałych 28 388,25      

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00        

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 600,00        

Załącznik nr 6  do Uchwały  Nr 74/XI/25  z dnia 10 czerwca  2025 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5953



1 2 3 4 5 6

1 921 Poozstała działalność 1 230 690,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

25 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
1 195 690,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych (dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Dzierzgowie) 

1 195 690,00

2 926 Kultura fizyczna 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

45 000,00

3 754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
2 880,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 880,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom związane z 

dofinansowaniem zakupu sprzętu i 

wyposażenia jednostek OSP

2 880,00

1 278 570,00

                                                                               

Ogółem

Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Dzierzgowo na 2025                           

Nr 74/XI/25 z dnia 10 czerwca 2025 r.

Dotacje celowe udzielane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5953



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

„Opracowanie dokumentacji  

technicznej oraz wykonanie  

rurociągu odpływu wód 

popłucznych z SUW do rowu 

mielioracyjnego w 

m.Dzierzgowo”

110 000,00         110 000,00      

A.  

B.       

C.                                                        

D.110.000,00 zł (środki z 

subwencji uzupełniającej 

otrzymanej w 2021 roku na 

zadania wodociągowe)

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

2. 010 01044 6060

"Zakup fabrycznie nowej 

Koparko - ładowarki na 

potrzeby budowy i przebudowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków"

1 181 644,00      1 181 644,00   

A.  

B.       

C.                                                        

D.1.181.644.000,00 zł 

(środki z subwencji 

uzupełniającej otrzymanej w 

2021 roku na zadania 

wodociągowe/kanalizacyjne)

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

3. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania : "Budowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Szumsk, dz. Nr 140”

30 000,00           30 000,00        30 000,00                   

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

4. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania : "Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Szumsk, dz. Nr 350”

15 000,00           15 000,00        15 000,00                   

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

5. 600 60016 6050

„Opracowanie dokumentacji 

kosztorysowo - technicznej dla 

zadania :" Budowa i 

rozbudowa drogi gminnej Nr 

230102W na odcinku 

Dobrogosty - Wasiły”

150 000,00         150 000,00      150 000,00                 

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

rok 2025

Załącznik nr  8                                                                                                     

do Uchwały Nr 74/XI/25 z dnia 10 czerwca 2025 r.                                                                                        

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5953



6. 600 60016 6050

" Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Szumsk, dz. Nr 99"

366 300,00         366 300,00      51 440,00                   

A.  

B.   110.000,00 zł     dotacja 

z budżetu Województwa 

Mazowieckiego 

C.                                                        

D. 204.860,00 zł przychody 

paragraf 957

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

7. 900 90002 6050

"Rozbudowa PSZOK o 

dodatkowy budynek do 

przechowywania zebranych 

odpadów"

50 000,00           50 000,00        50 000,00                   

A.  

B.       

C.                                                        

D.

Urząd Gminy 

Dzierzgowo

1 902 944,00      1 902 944,00   296 440,00                 -                  -                1 606 504,00                      x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5953


	UCHWAŁA NR 74/XI/25 RADY GMINY DZIERZGOWO  z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-18T08:50:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




